Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2010    № 35                                                                            с. Новичиха

О внесении дополнений в решение районного
Собрания депутатов от 14.08.2009
года № 46 «Об утверждении Порядка

проведения антикоррупционной экспертизы
муниципальных нормативных

правовых актов и их проектов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 17.07.2009 года № 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", руководствуясь Уставом муниципального образования Новичихинский район, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.
Дополнить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов и их проектов, утвержденный
решением Новичихинского районного Собрания депутатов Алтайского края от 14.08.2009 года № 46, пунктом 18 следующего содержания:

"18. Глава района обеспечивает направление в прокуратуру Новичихинского района Алтайского края копий устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, нормативных правовых актов Новичихинского районного Собрания депутатов Алтайского края, копий правовых актов, принятых на местном референдуме, нормативных правовых актов главы района для проведения антикоррупционной экспертизы в течение 10 дней со дня их принятия.

Глава Администрации района обеспечивает направление в прокуратуру Новичихинского района Алтайского края копий нормативных правовых актов Администрации муниципального образования Новичихинский район Алтайского края для проведения антикоррупционной экспертизы в течение 10 дней со дня их принятия.".
2.
Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2010 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Новичихинского района Алтайского края.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Новичихинский район Алтайского края Тратонина А.А.
Глава района                                             А.А. Тратонин